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DESCAMPIAUX

AGENCE LOOS HAUBOURDIN
97 rue du Maréchal Foch
59120 LOOS
Email : descampiauxloos.location@citya.com

Tél : 03.20.28.12.00

www.descampiaux.fr

A LOUER TYPE 3 - 66,97 m² - HAUBOURDIN - 740 euros CC par mois

Dans une résidence neuve, joli appartement 
de Type 3 au rez-de-chaussée offrant une 
entrée spacieuse avec un placard, un grand 
séjour lumineux de 26m² donnant sur une 
terrasse exposée plein sud avec une vue 
dégagée, une cuisine ouverte et équipée 
(meubles de rangement, une hotte, des 
plaques vitrocéramiques et un four), 2 
chambres, une salle de bains avec baignoire, 
WC séparés et un cellier avec le 
branchement machine à laver. 
L'appartement dispose également d'une 
place de parking extérieur.

CARACTÉRISTIQUES
Rez-de-chaussée Ascenseur

Surface de 66,97 m² Séjour de 26,55 m²

3 pièces 2 chambres

1 salle de bain/eau 1 terrasse

1 stationnement

ADRESSE DU BIEN
RESIDENCE KANOPEE

112 RUE DU GENERAL DAME

B04

59320 HAUBOURDIN

Etage : RDC / 3

AMÉNAGEMENTS EXTÉRIEURS
Exposition : Sud

Période de construction : 2020

Vitrage : Double

Huisseries : PVC

Rez-de-chaussée oui

Interphone : oui

CLASSE ÉNERGIE ET CLASSE CLIMAT
Consommation énergetique
en kWhEP/m2.an

63

Emission de gaz à effet de serre
en kgeq CO2/m2.an

14

DPE ANCIENNE VERSION

DISPONIBILITÉ
Disponible : de suite

INFORMATIONS FINANCIÈRES
Loyer charges comprises : 740 euros/mois

dont provision de charges : 60 euros

 (régularisation annuelle)

Dépôt de garantie : 680 euros

Honoraires charge loc. : 870,61 euros TTC

dont pour l'état des lieux : 200,91 euros

Pinel : oui




